
UCHWAŁA NR XXXVII/265/2022
RADY GMINY BOJANÓW

z dnia 29 marca 2022 r.

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego z obowiązku wpłaty nadwyżki środków 
obrotowych do budżetu Gminy Bojanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 
r. poz. 559) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. 2021 r. poz. 
305) Rada Gminy Bojanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Gminny Zakład Usług Komunalnych w Bojanowie z wpłaty do budżetu Gminy Bojanów 
nadwyżki środków obrotowych, ustalonych na koniec roku sprawozdawczego 2021 r. w kwocie 142.667,32 zł. 

§ 2. Nadwyżka środków obrotowych o której mowa w § 1 zostanie przeznaczona na realizację wydatków 
bieżących m.in. na pokrycie rosnących kosztów energii elektrycznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Emil Bieleń

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EBGOR-TSZGW-ONAQU-BOTUV-QWZLM. Podpisany




